
상명대학교 서울캠퍼스 제2020–관리-15-1호

전자입찰공고

※ 본 입찰은 구매조달시스템 이비즈포유(www.ebiz4u.co.kr)를 통한 견적서 최저가 제출업체 낙찰방식으로 이루어지므

로, 입찰에 참가하고자하는 업체는 등록 전 회원가입을 완료하여야 합니다.

1. 입찰에 부치는 사항

  가. 입찰건명: 뮤직테크놀로지학과 실습용 PC 구매

  나. 구매품목 및 수량 *전산기기는 운영체제를 반드시 포함

   

품명 모델명 제품사양 수량(대)

매킨토시
아이맥

아이맥 27형
- 3.3GHz 6코어 10세대 Intel Core i5
- 8GB RAM / 512GB SSD

4

데스크탑 VRGAME TOP-9K99
- 인텔 i9-9900K 
- RTX2080
- SSD * 2개: 500G, 1TB

1

PC모니터 울트라와이드 38WK95C - 최대 해상도 : 3840x1600(WQHD) 1

  다. 선정방법: 예정금액 이하 최저가 응찰업체 낙찰방식

  라. 납품기한: 2020.10.08(목)

  마. 설치장소: 서울캠퍼스 월해관 내 지정장소

 

2. 견적제출자격

국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제12조(경쟁입찰의 참가자격) 및 동법 76조(부정당업

자의 입찰참가 자격제한)에 의한 유자격자로 소정의 서류를 갖추어 입찰등록을 필한 업체

  

3. 세부일정

  

등록 견적제출 개찰

  2020.08.28.(금) 14:00
2020.09.01.(화) 10:00~14:00 2020.09.01.(화) 14:00

~ 2020.09.01.(화) 10:00   

4. 구비서류   ※ 모든 제출서류는 공고일 30일 이내 발행한 것으로 사본은 원본대조필 (사용)인감 날인하여야 함. 

  가. 사업자등록증 사본 1부 

나. (법인)인감증명서 1부

다. (법인)등기사항전부증명서 1부

라. 국세 및 지방세 납세증명서 각 1부 

5. 입찰의 무효 및 유의사항

  가. 본 입찰의 견적금액은 부가가치세를 포함한 금액임.

http://www.ebiz4u.co.kr


  나. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제39조 및 동법 시행규칙 제44조에 준함.

  다. 본 입찰에 참가하고자 하는 자는 국가를당사자로하는계약에관한법률, 동법시행령, 동법시행규칙, 

계약일반조건 및 규격서 등 입찰에 필요한 제반 사항을 숙지하고 참가하여야 하며, 관련규정 등

의 미숙지로 인한 책임은 본 공고건 참가업체에게 있음.

  라. 각종 증빙서류의 허위사실이 발견될 경우에는 입찰참가제한, 낙찰무효 및 계약이 해지될 수 있

으며 모든 법적인 책임은 해당업체에게 있음.

  마. 상기의 일정은 본교의 사정에 따라 변경될 수 있음.

바. 낙찰자는 계약 시 이행(계약)보증보험증권 1부, 납품 시 이행(하자)보증보험증권 1부 제출

6. 관련문의 : 관리팀(서 건, 02-2287-7080)

2020. 8. 28.

상명대학교 총 장


